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MUSIC@

Bimestrale di musica. Anno Il N. 6 Gennaio-Febbraio 2008
Conservatorio di Musica ‘A. Casella’ L'Aquila

Direttore M°

Bruno Carioti

Piazzale di Collemaggio - 67100 L’Aquila

SOMMARIO

Editoriale

Aria del catalogo
di Leporello

Forum di Music@:

Fondazioni liriche, Riforma spettacolo,
FUS, Conservatori, Validita titoli accademici
con Francesco Ernani, Carlo Fontana,
Roberto Grossi, Bruno Carioti

Copertina:

Tony Pappano

di Pietro Acquafredda.
Discografia di Umberto Padroni.
Con una lettera di Vittorio Emiliani

Fogli d’album:
Conflitto di interessi

Damasco capitale 2008:
di Valerio Festi

Strumenti musicali:
Scandalo al museo romano
di Antonio Latanza

27.

34.

35.

37.

39.

43.

45,

46.

48.

Dibattito sull’Opera
scritti di Tutino, Pedini, Ferrero, Guarnieri,
Battistelli, Stockhausen

Fogli d’album:
Se Roma avesse La Scala

Festival di Spoleto:
Il nuovo corso

Jazz:
L'isola del Jazz
di Elisabetta Castiglioni

La ragazza con I'arpa
di Enrica Di Bastiano

Riscoperte:
Bach ritrovato
di Francesco Zimei

Fogli d’album:
La TV di Stato e sorda alla musica

Libri, Dischi, DVD

Casa Casell@





